
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXIV   -  БРОЈ 125 

 
НИШ,  7. новембар  2016.  

Цена овог броја 100  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

 
1 .  
 
На основу  члана  58. став 3  и члана 66. 

став 4. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Србије'', број 129/2007) и члана 
69.Статута Града Ниша (''Службени лист Града 
Ниша'', број 88/2008),   

Градоначелник Града Ниша доноси 
 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА 

ГРАДОНАЧЛЕНИКА ГРАДА НИША 

 

 
I  Проф. др Небојша Ранђеловић  

поставља се за помоћника Градоначелника Града 
Ниша за област високог образовања и сарадње са 
академском заједницом, почев од 02.11.2016. 
године. 

 
 

 

 II  Решење објавити у "Службеном листу 
Града Ниша". 
 
 
 
 Број: 3578/2016-01 

У Нишу, 02.11.2016. године 
 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Дарко Булатовић, с.р. 

 
 

ГРАДСКА ОПШТИНА ПАНТЕЛЕЈ 

 
2 .  

 На основу члана 48. Закона о локалним 
изборима ("Сл. гасник РС",  бр. 129/2007, 34/2010 
– одлука УС 54/2011),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној  28.октобра 2016 године, донела 
је  
 

О  Д  Л  У  К  У 

О ПОТРВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА У СКУПШТИНИ ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
I 

 Потрвђујe се мандат одборника у Скупштини 
Градске општине Пантелеј, изабраног на лoкалним 
изборима, одржаним  24. априла 2016. године, и 
то: 
                                         

1. Марку Филиповићу, ЈМБГ 0504979730029, 
дипломираном правнику из Ниша, 
Студеничка 19,  са изборне листе "Ниш, 
мој град! - Демократска странка, СДС, 
НПС, ЛДП" 

II 
Одлуку објавити у "Службеном листу Града 

Ниша". 
III 

 Против ове одлуке може се изјавити жалба 
надлежном суду у року од 48 часова од дана 
доношења исте. 
 

Број:146-2   /16-01                    
У Нишу, 28.10.2016 .године                              

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
Председник 

Срђан Нешић, с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 125                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       7. новембар 2016. године 
 

 
 

 

 
 

 

3 .  
На основу члана 32. став 1. тачка 2. Закона о локалној самоуправи (‘‘Службени гласник РС’‘, 

бр.129/2007) и чл.  77. и 78. Закона о буџетском систему ("Службени гласник РС", бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011 и 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр. 108/2013, 142/2014 и 68/2015) члана 88. тачка 2. 
Статута Града Ниша (‘‘Службени лист Града Ниша’‘, бр 88/2008)  и чл. 26. тачка 2. Статута Градске 
општине Пантелеј (‘‘Службени лист Града Ниша’‘, бр. 123/2008 и 101/2012), а на предлог Већа Градске 
општине Пантелеј,  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на седници одржаној 28. октобра 2016. године, донела је 
 

О Д Л У К У 

 О ЗАВРШНОМ РАЧУНУ БУЏЕТА ГРАДСКЕ  

ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ ЗА 2015. ГОДИНУ 

 
 

ОПШТИ ДЕО 
 

Члан 1. 
 

Остварени текући приходи и примања, као и извршени текући расходи и издаци у 
консолидованом завршном рачуну буџета Градске општине Пантелеј за 2015. годину износе у динарима: 
        I  - Укупно остварени текући приходи и примања .......................................113.665.978,48 
           - Пренета средства ................................................................. ...................4.781.776,25 
       II - Укупно извршени текући расходи и издаци .............................................110.184.513,76 
      III - Разлика  укупно остварених текућих прихода, примања и пренетих 
            средстава и укупно извршених текућих расхода и издатака (I-II).................8.263.240,97                      
 

Члан 2. 
 

У консолидованом Билансу стања на дан 31. децембра 2015. године (Образац 1) утврђена је 
укупна актива у износу од 15.840.875,86 динара и укупна пасива од 15.840.875,86 динара. 
 

Структура активе и пасиве на нивоу категорије према економској класификацији дата је у 
следећој табели: 
 

Класа Категорија Економска класификација 

Износ у 
хиљадама 

динара 
 

1 2 3 4 

0  Нефинансијска имовина 2.073 

 01 Нефинансијска имовина у сталним средствима 2.073 

1  Финансијска имовина  13.768 

 11 Дугорочна финансијска имовина 39 

 12 Новчана средства, племенити метали, хартије од 
вредности, потраживања и краткорочни пласмани 

8.779 

 13 Активна временска разграничења 4.950 

  УКУПНА АКТИВА 15.841 

 351 ВАНБИЛАНСНА АКТИВА 817 

2  Обавезе 5.464 

 23 Обавезе по основу расхода за запослене 69 

 24 Обавезе по основу осталих расхода, изузев расхода 
за запослене 

89 

 25 Обавезе из пословања 4.791 

 29 Пасивна временска разграничења  515 

3  Капитал, утврђивање резултата пословања и 
ванбилансна евиденција 

10.377 



 

 
 
 
 
 
7. новембар 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 125  Страна 3 
 

 
 

 

 31 Капитал 2.371 

 321121 Вишак прихода и примања - суфицит 7.649 

 321311 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих 
година 

357 

  УКУПНА ПАСИВА 15.841 

 352 ВАНБИЛАНСНА ПАСИВА 817 

 
Члан 3. 

   
У консолидованом билансу прихода и расхода у периоду од 1. јануара до 31. децембра 2015. 

године (Образац 2) утврђени су: 

1. Укупно остварени текући приходи и примања  по основу продаје 
нефинансијске имовине (кл.7 + кл.8) 

113.552.521,77 

2. Укупно извршени текући расходи и издаци за набавку нефинансијске 
имовине (кл.4 + кл.5) 

110.184.513,76 

3. Вишак прихода и примања  - буџетски суфицит (ред.бр.2 – ред.бр.1) 3.368.008.01 

4. Део пренетих неутрошених средстава из ранијих година који је коришћен 
за покриће расхода и издатака текуће године 

4.280.960,99 

5. Кориговани вишак прихода и примања - суфицит 7.648.969,00 

 
Структура консолидованих текућих прихода и примања, текућих расхода и издатака, и 

утврђивање резултата пословања (Образац 2) дати су уследећој табели: 
 

Класа Категорија Економска класификација 
Износ у хиљадама 

динара 

1 2 3 4 

7  Текући приходи  

 71 Порези 44.600 

 73 Донације и трансфери 63.837 

 74 Други приходи 2.766 

 77 Меморандумске ставке за рефундацију расхода 2.349 

  Укупно: 113.552 

4  Текући расходи  

 41 Расходи за запослене 56.976 

 42 Коришћење услуга и роба 38.160 

 46 Донације, дотације и трансфери 11.948 

 48 Остали расходи 2.735 

  Укупно: 109.819 

5  Издаци за нефинансијску имовину  

 51 Основна средства 365 

  Укупно: 365 

  Вишак прихода и примања-буџетски суфицит 3.368 

  Део пренетих неутрошених средстава из ранијих 
година који је коришћен за покриће расхода и 
издатака текуће године 

4.281 

  Кориговани вишак прихода и примања - суфицит 7.649 

 
Консолидовани кориговани вишак прихода и примања – суфицит, као разлика укупног 

износа текућих прихода (класа 7), примања по основу продаје нефинансијске имовине  (класа 8) и дела 
пренетих неутрошених средстава из ранијих година која су коришћена за покриће расхода и издатака 
текуће године (део класе 3) и укупног износа текућих расхода  (класа 4) и издатака за набавку 
нефинансијске имовине  (класа 5), утврђен је у износу од 7.648.969,00 динара. 

 
Остварени консолидовани кориговани вишак прихода и примања – буџетски суфицит у износу од 

7.648.969,00 динара преноси се у наредну годину као нераспоређени вишак прихода и примања, за 
покриће неизмирених обавеза према добављачима и осталих обавеза. 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 125                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       7. новембар 2016. године 
 

 
 

 

Члан 4. 
 

Консолидовани буџетски суфицит и консолидовани укупни фискални резултат буџета утврђени 
су: 

 Ек. класификација Извршено 

1 2 2 

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И 
ИЗДАТАКА БУЏЕТА ОПШТИНЕ 

  

I. УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА  113.552.521,77 

Текући приходи: 7 113.552.521,77 

1. Порески приходи 71 44.600.301,26 

1.1. Порез на доходак, добит и капиталне добитке 711 30.720.608,00 

1.2. Порез на добра и услуге 714 144.399,91 

1.3. Остали порески приходи 712 + 713 + 716 + 719 13.735.293,35 

2. Непорески приходи, од чега: 74 2.765.545,04 

- наплаћене камате 7411 9.242,45 

- накнада за коришћење простора и грађевин.земљишта 7415 2.130.030,56 

3. Меморандумске ставке за рефундацију расхода  77 2.349.371,74 

4. Донације 731 + 732 5.350.303,73 

5. Трансфери 733 58.487.000,00 

Примања од продаје нефинансијске имовине 8 0,00 

Сопствени приходи буџетских корисника  0,00 

II. УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ  110.184.513,76 

Текући расходи: 4 109.818.965,94 

1.Расходи за запослене 41 56.976.358,14 

2. Коришћење услуга и роба 42 38.159.847,60 

3. Отплата камата 44 0,00 

4. Субвенције 45 0,00 

5. Донације, дотације и трансфери 46 11.947.946,96 

6. Издаци за социјалну заштиту 47 0,00 

7. Остали расходи 48 + 49 2.734.813,24 

Издаци за нефинансијску имовину 5 365.547,82 

III. БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ (I-II) (7+8) – (4+5) 3.368.008,01 

IV. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 62  

V. ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 61  

1. Отплата главнице домаћим кредиторима 611  

1.1. Отплата главнице домаћим јавним финансијским 
институцијама и пословним банкама  

6113 + 6114  

1.2. Отплата главнице осталим кредиторима 6111 + 6112 + 6115 + 
6116 + 6117 + 6118 + 
6119 

 

2. Отплата главнице страним кредиторима 612  

Б. УКУПНИ ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ (III-IV-V)  3.368.008,01 

В. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА   

VI. ПРИМАЊА ПО ОСНОВУ ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ 

92 113.456,71 

VII. ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 91  

1. Примања од домаћих задуживања 911  

1.1. Задуживање код јавних финансијских институција и 
пословних банака 

9113 + 9114  

1.2. Задуживање код осталих кредитора 9111 + 9112 + 9115 + 
9116 + 9117 + 9118 + 
9119 

 

2. Примања од иностраног задуживања 912  

VIII. НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ (IV+V)   

 
 
 



 

 
 
 
 
 
7. новембар 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 125  Страна 5 
 

 
 

 

Члан 5. 
 

У консолидованом извештају о капиталним издацима и финансирању у периоду од 1. јануара до 
31. децембра 2015. године (Образац 3), утврђена су примања по свим изворима финансирања (класа 8 и 
9) у износу од 113.456,71 динара и укупни издаци (класа 5 и 6) у износу од 365.547,82 динара. 

 
Структура консолидованих примања и издатака на нивоу категорије према економској 

класификацији дата је у следећој табели: 
 

Класа Категорија Економска класификација 
Износ у 

хиљадама 
динара 

1 2 3 4 

8  Примања од продаје нефинансијске имовине 0 

9  Примања од задуживања и продаје финансиј. имовине 114 

 92 Примања од продаје финансијске имовине  114 

  УКУПНО: 114 

5  Издаци за нефинансијску имовину 365 

 51 Основна средства 365 

6  Издаци за отплату главнице и набавку финансијске 
имовине 

0 

  УКУПНО: 365 

 
Члан 6. 

         
У консолидованом извештају о новчаним токовима у периоду од 1. јануара до 31. децембра 2015. 

године (Образац 4), утврђени су укупни новчани приливи у износу од 113.665.978,48 динара, салдо 
готовине на почетку године у износу од 4.781.776,25 динара, укупни новчани одливи у износу од 
110.184.513,76 динара и салдо готовине на крају године у износу од 8.263.240,97 динара. 
 

Структура консолидованих новчаних прилива, новчаних одлива и салдо готовине на крају године 
дати су у следећој табели: 
 

Класа Категорија Економска класификација 
Износ у 

хиљадама 
динара 

1 2 3 4 

7  Текући приходи 113.552 

 71 Порези 44.600 

 73 Донације и трансфери 63.837 

 74 Други приходи 2.766 

 77 Меморандумске ставке за рефундацију расхода 2.349 

8  Примања од продаје нефинансијске имовине 0 

9  Примања од задуживања и продаје финансијске 
имовине 

114 

 92 Примања од продаје финансијске имовине 114 

  УКУПНИ НОВЧАНИ ПРИЛИВИ: 113.666 

4  Текући расходи 109.819 

 41 Расходи за запослене 56.976 

 42 Коришћење услуга и роба 38.160 

 46 Донације, дотације и трансфери 11.948 

 48 Остали расходи 2.735 

5  Издаци за нефинансијску имовину 365 

 51 Основна средства 365 

6  Издаци за отплату главнице и набавку финансијске 
имовине 

0 

  УКУПНИ НОВЧАНИ ОДЛИВИ: 110.184 

  Салдо готовине на почетку године 4.782 

  Салдо готовине на крају године 8.264 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 125                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       7. новембар 2016. године 
 

 
 

 

Члан 7. 
 

У консолидованом извештају о извршењу буџета у периоду од 1. јануара до 31. децембра 2015. 
године (Образац 5), утврђена је укупна разлика – вишак прихода и примања, односно буџетски суфицит у 
износу од 3.368.008,01 динара, између укупних прихода и примања у износу од 113.552.521,77 динара и 
укупних расхода и издатака у износу од 110.184.513,76 динара по нивоима финансирања из Републике, 
града-општине, донације и осталих извора.    
 

Структура консолидованих прихода и примања, расхода и издатака као и остварена разлика 
између примљених и утрошених срестава дата је у следећој табели:                                                                                                                       
                                                                                                                                
 
                                                                                                                                 у хиљадама  дин. 

Класа 
Кате-
горија 

Економска 
класификација 

Приходи из буџета 
Из 

донација 

Из 
осталих 
извора 

Укупно 
Републике 

Општине  
Града 

7  Текући приходи 2.172 105.680 5.350 350   113.552 

 71 Порези 0 44.600 0 0 44.600 

 73 Донација и трансфери 0 58.487 5.350 0 63.837 

 74 Други приходи 0 2.593 0 173 2.766 

 77 Меморандумске ставке за 
рефундацију расхода 

2.172 0 0 177 2.349 

8  Примања од продаје 
нефинансијске имовине 

0 0 0 0 0 

9  Примања од 
задуживања и продаје 
финансијске имовине 

0 0 0 114 114 

 92 Примања од продаје 
финансијске имовине 

   114 114 

  УКУПНИ ПРИХОДИ И 
ПРИМАЊА 

2.172 105.680 5.350 464 113.666 

4  Текући расходи 1.786 103.045 530 4.458 109.819 

 41 Расходи за запослене 1.786 55.013 0 177 56.976 

 42 Коришћење услуга и роба 0 33.349 530 4.281 38.160 

 46 Донације, дотације и 
трансфери 

0 11.948 0 0 11.948 

 48 Остали расходи 0 2.735 0 0 2.735 

5  Издаци за 
нефинансијску имовину 

0 365 0 0 365 

 51 Основна средства 0 365 0 0 365 

6  Издаци за отплату 
главнице и набавку 
финансијске имовине 

0 0 0 0 0 

  УКУПНИ РАСХОДИ И 
ИЗДАЦИ 

1.786 103.410 530 4458 110.184 

 
 

РАЗЛИКА ПРИМЉЕНИХ И УТРОШЕНИХ 
СРЕДСТАВА 

386 2.270 4.820 -3.994 3.482 

 
 
 

ПОСЕБАН ДЕО 
 

Члан 8. 
 

Укупно планирани и остварени текући приходи и примања буџета Градске општине Пантелеј за 
2015. годину према економској класификацији износе у динарима: 

 



 

 
 
 
 
 
7. новембар 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 125  Страна 7 
 

 
 

 

Група 
Еконо
мкласи

ф. 
Врста прихода 

План за 2015. 
г. 

Струк. 
 у % 

Остварење 
01.01-31.12. 

Остварењ
е  % 

1 2 3 4 5 6 7 

711 
 

 Порез на доходак, добит и капиталне 
добитке  

    

 711110 Порез на зараде 32.000.000,00 22,53 29.218.566,44 91,31 

 711140 Порез на приходе од имовине 9.000,00 0,01 858,00 9,53 

 711190 Порез на друге приходе 2.000.000,00 1.41 1.501.183,56 75,06 

         Укупно 711: 34.009.000,00 23,95 30.720.608,00 90,33 

713  Порез на имовину     

 713120 Порез на имовину 12.000.000,00 8,45 13.735.293,35 114,46 

  Укупно 713: 12.000.000,00 8,45 13.735.293,35 114,46 

714  Порез на добра и услуге     

 714430 Комунална такса за коришћење 
рекламних паноа 

700.000,00 0,49 144.399,91 20,63 

  Укупно 714: 700.000,00 0,49 144.399,91 20,63 

732  Донације од међународних 
организација 

    

 731150 Текуће донације од иностраних држава 
у корист нивоа општина 

22.801.000,00 16,05 5.350.303,73 23,47 

  Укупно 731: 22.801.000,00 16,05 5.350.303,73 23,47 

733  Трансфери од других нивоа власти     

 733150 Текући трансфери од од других нивоа 
власти у корист нивоа општина 

66.675.000,00 46,94 58.487.000,00 87,72 

  Укупно 733: 66.675.000,00 46,94 58.487.000,00 87,72 

741  Приходи од имовине     

 741150 Камате на средства консолидованог 
рачуна трезора општина 

400.000,00 0,28 9.242,45 2,31 

 741530 Накнада за коришћење простора и 
грађевинског простора 

2.500.000,00 176 2.130.030,56 85,20 

  Укупно 741: 2.900.000,00 2,04 2.139.273,01 73,77 

742  Приходи од продаје добара и услуга     

 742250 Таксе у корист нивоа општина 350.000,00 0,25 83.040,00 23,73 

  Укупно 742: 350.000,00 0,25 83.040,00 23,73 

743  Новчане казне и одузета имовинска 
корист 

    

 743350 Приходи од новчаних казни за 
прекршаје у корист нивоа општина 

400.000,00 0,28 370.800,00 92,70 

  Укупно 743: 400.000,00 0,28 370.800,00 92,70 

745  Мешовити и неодређени приходи     

 745150 Мешовити и неодређени приходи у 
корист нивоа општина 

1.000.000,00 0,70 172.432,03 17,24 

  Укупно 745: 1.000.000,00 0,70 172.432,03 17,24 

771  Меморандумске ставке за рефунда-
цију расхода 

    

 771110 Меморандумске ставке за рефунд.расх. 1.000.000,00 0,70 1.963.304,70 196,33 

  Укупно 771: 1.000.000,00 0,70 1.963.304,70 196,33 

772  Меморандумске ставке за рефунда-
цију расхода из претходне године 

    

 772110 Меморандумске ставке за рефундацију 
расхода из претходне године 

200.000,00 0,14 386.067,04 193,03 

  Укупно 772: 200.000,00 0,14 386.067,04 193,03 

  УКУПНИ ПРИХОДИ: 142.035.000,00 100,00 113.552.521,77 79,95 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 125                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       7. новембар 2016. године 
 

 
 

 

Члан 9. 
 

Укупно планирани и извршени текући расходи и издаци буџета Градске општине Пантелеј за 
2015. годину према економској класификацији износе у динарима: 

 

Кате-
горија 

Група Врста расхода План за 2015. 
Стр. у 

% 
Извршење 

01.01-31.12. 
% 

изврш. 

1 2 3 4 5 6 7 

41  Расходи за запослене 64.875.784,44 45,67 56.976.358,14 87,82 

 411 Плате и додаци запослених 48.269.700,00 33,98 43.879.674,92 90,91 

 412 Социјал. доприн. на терет послодавца 8.651.200,00 6,09 7.855.580,16 90,80 

 414 Социјална давања запосленима 5.361.200,00 3,77 3.028.278,97 56,49 

 415 Накнаде за запослене 1.700.000,00 1,20 1.352.036,30 79,53 

 416 Награде, бонуси и ост. посеб. расходи 893.684,44 0,63 860.787,79 96,32 

42  Коришћење роба и услуга 46.948.063,78 33,06 38.159.847,60 81,28 

 421 Стални трошкови 8.909.000,00 6,27 7.458.873,96 83,72 

 422 Трошкови путовања 1.421.628,90 1,00 1.058.203,74 74,44 

 423 Услуге по уговору 21.403.464,47 15,07 20.184.034,00 94,30 

 424 Специјализоване услуге 8.920.000,00 6,28 3.956.842,03 44,36 

 425 Текуће поправке и одржавање 3.431.152,00 2,42 2.805.075,46 81,75 

 426 Материјал 2.862.818,41 2,02 2.696.818,41 94,20 

44  
Отплата камата и пратећи трошкови 
задуживања 

100.000,00 0,07 0,00 0,00 

 441 Отплата домаћих камата 100.000,00 0,07 0,00 0,00 

46  Донације, дотације и трансфери 24.198.900,00 17,04 11.947.946,96 49,37 

 463 Трансфери осталим нивоима власти 4.500.000,00 3,17 3.728.215,00 82,85 

 465 Остале донације, дотације и трансфери 19.698.900,00 13,87 8.219.731,96 41,73 

48  Остали расходи 4.460.345,24 3,14 2.734.813,24 61,31 

 481 Донације невладиним организацијама 4.323.000,00 3,04 2.653.792,00 61,39 

 482 Порези, обавезне таксе и казне 100.000,00 0,07 43.676,00 43,68 

 485 
Накнада штете за повреде или штету 
нанету од стране државних органа 

37.345,24 0,03 37.345,24 100,00 

49  Административ.трансфери из буџета 701.906,54 0,49 0,00 0,00 

 499 Средства резерве-стална буџет.резерва 700.000,00  0,00 0,00 

 499 Средства резерве-текућа буџет.резерва 1.906,54  0,00 0,00 

51  Основна средства 750.000,00 0,53 365.547,82 48,74 

 512 Машине и опрема 500.000,00 0,35 360.397,82 72,08 

 513 Остале некретнине и опрема 150.000,00 0,11 5.150,00 3,43 

 515 Нематеријална имовина 100.000,00 0,07 0,00 0,00 

  УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 142.035.000,00 100,00 110.184.513,76 77,58 

 
Члан 10. 

 
Укупно планирани и извршени текући расходи и издаци буџета Градске општине Пантелеј за 

2015. годину према економској класификацији и корисницима износе у динарима: 

Р
а
зд

е
о

 

Г
л

а
в
а

 

Ф
у
н
кц

и
ја

 

П
о
зи

ц
и

ја
 

Е
к.

 

кл
а
с
и
ф

. 

Врста расхода План за 2014. 

С
тр

. 
у
 %

 

Извршење 
01.01-31.12. 

%
 и

зв
р
ш

. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1     
СКУПШТИНA ГРАДСКЕ 
ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ  

    

  111   
Извршни и законодавни 

органи 
    

   
1 411 

Плате и додаци запослених 
(зараде) 

8.039.900,00 5,66 6.891.857,12 85,72 



 

 
 
 
 
 
7. новембар 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 125  Страна 9 
 

 
 

 

   
2 412 

Социјални доприноси на 
терет послодавца 

1.450.500,00 1,02 1.233.642,43 85,05 

   
3 414 

Социјална давања 
запосленима 

1.354.900,00 0,95 672.433,60 49,63 

   4 415 Накнаде за запослене 130.000,00 0,09 79.200,00 60,92 

   
4/1 416 

Награде запосленима и 
остали посебни расходи 

93.684,44 0,07 93.684,44 100,00 

   5 422 Трошкови путовања 200.000,00 0,14 75.355,80 37,68 

   6 423 Услуге по уговору 10.790.653,50 7,60 10.727.653,50 99,42 

   
7 465 

Остале дотације и 
трансфери 

1.148.700,00 0,81 975.119,10 84,89 

   
8 481 

Дотације невладиним 
организацијама 

163.000,00 0,11 0,00 0,00 

     Укупно за функцију 111 23.371.337,94 16,45 20.748.945,99 88,78 

     Укупно Раздео 1 23.371.337,94 16,45 20.748.945,99 88,78 

2     ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ 
ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ И 
ВЕЋЕ ГРАДСКЕ 
ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

    

 2,1    ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ 
ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

    

  111   Извршни и законодавни 
органи 

    

   9 411 Плате и додаци запослених 
(зараде) 

3.200.000,00 2,25 3.026.017,37 94,56 

   10 412 Социјални доприноси на 
терет послодавца 

573.000,00 0,40 541.657,15 94,53 

   11 414 Социјална давања 
запосленима 

566.800,00 0,40 100.812,17 17,79 

   12 415 Накнаде за запослене 70.000,00 0,05 43.560,00 62,23 

   13 422 Трошкови путовања 200.000,00 0,14 174.801,50 87,40 

   14 423 Услуге по уговору 465.000,00 0,33 209.423,45 45,04 

   15 465 Остале дотације и 
трансфери 

430.000,00 0,30 401.330,29 93,33 

     Укупно за функцију 111 5.505.000,00 3,87 4.497.601,93 81,70 

     Укупно за главу 2.1 5.505.000,00 3,87 4.497.601,93 81,70 

 2.2    ВЕЋЕ ГРАДСКЕ 
ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

    

  411   Општи економски и 
комерцијални послови 

    

   16 463 Трансфери осталим 
нивоима власти 

3.000.000,00 2,11 3.000.000,00 100,00 

     Укупно за функцију 411 3.000.000,00 2,11 3.000.000,00 100,00 

  070   Социјална помоћ 
угроженом становништву 
некласификована на 
другом месту 

    

   17 463 Трансфери осталим 
нивоима власти 

1.500.000,00 1,06 728.215,00 48,55 

     Укупно за функцију 070 1.500.000,00 1,06 728.215,00 48,55 

  820   Услуге културе     

   18 465 Остале дотације и 
трансфери 

245.000,00 0,17 245.000,00 100,00 

   19 481 Дотације невладиним 
организацијама 

1.700.000,00 1,20 1.462.600,00 86,04 

     Укупно за функцију 820 1.945.000,00 1,37 1.707.600,00 87,79 

  810   Услуге рекреације и 
спорта 

    

   20 465 Остале дотације и 2.900.000,00 2,04 2.480.723,50 85,54 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 125                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       7. новембар 2016. године 
 

 
 

 

трансфери 

     Укупно за функцију 810 2.900.000,00 2,04 2.480.723,50 85,54 

  111   Извршни и законодавни 
органи 

    

   21 411 Плате и додаци запослених 
(зараде) 

6.529.500,00 4,60 6.487.267,41 99,35 

   22 412 Социјални доприноси на 
терет послодавца 

1.168.800,00 0,82 1.161.220,94 99,35 

   23 414 Социјална давања 
запосленима 

557.400,00 0,39 98.568,83 17,68 

   24 415 Накнаде за запослене 150.000,00 0,11 116.105,00 77,40 

   25 422 Трошкови путовања 338.910,00 0,24 323.580,03 95,48 

   26 423 Услуге по уговору 1.915.000,00 1,35 1.862.673,33 97,27 

   27 465 Остале дотације и 
трансфери 

877.300,00 0,62 859.110,33 97,93 

   28 481 Дотације невладиним 
организацијама 

800.000,00 0,56 580.000,00 72,50 

     Укупно за функцију 111 12.336.910,00 8,69 11.488.525,87 93,12 

  150   Опште јавне услуге-
истраживање и развој 

    

   29 423 Услуге по уговору 615.882,23 0,43 615.882,23 100,00 

   30 481 Дотације невладиним 
организацијама 

1.400.000,00 0,99 515.000,00 36,79 

     Укупно за функцију 150 2.015.882,23 1,42 1.130.882,23 56,10 

     Укупно за главу 2.2 23.697.792,23 16,69 20.535.946,60 86,66 

     Укупно за раздео 2 29.202.792,23 20,56 25.033.548,53 85,72 

3     УПРАВА ГРАДСКЕ 
ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

    

  630   Водоснабдевање     

   31 425 Текуће поправке и 
одржавање 

2.531.152,00 1,78 2.251.152,00 88,94 

     Укупно за функцију 630 2.531.152,00 1,78 2.251.152,00 88,94 

  130   Опште услуге     

   32 411 Плате и додаци запослених 
(зараде) 

30.500.100,00 21,47 27.474.533,02 90,08 

   33 412 Социјални доприноси на 
терет послодавца 

5.458.900,00 3,84 4.919.059,64 90,11 

   34 414 Социјална давања 
запосленима 

2.882.100,00 2,03 2.156.464,37 74,82 

   35 415 Накнаде за запослене 1.350.000,00 0,95 1.113.171,30 82,46 

   36 416 Награде запосленима и 
остали посебни расходи 

800.000,00 0,56 767.103,35 95,89 

   37 421 Стални трошкови 8.870.000,00 6,24 7.426.739,01 83,73 

   38 422 Трошкови путовања 600.000,00 0,42 401.747,51 66,96 

   39 423 Услуге по уговору 3.526.928,74 2,48 3.403.328,74 96,50 

   40 424 Специјализоване услуге 650.000,00 0,46 274.342,00 42,21 

   41 425 Текуће поправке и 
одржавање 

900.000,00 0,63 553.923,46 61,55 

   42 426 Материјал 2.712.818,41 1,91 2.696.818,41 99,41 

   43 441 Отплата домаћих кредита 100.000,00 0,07 0,00 0,00 

   44 465 Остале дотације и 
трансфери 

4.097.900,00 2,89 3.258.448,74 79,52 

   45 481 Дотације невладиним 
организацијама 

260.000,00 0,18 96.192,00 37,00 

   46 482 Порези, обавезне таксе, 
казне и пенали 

100.000,00 0,07 43.676,00 43,68 

   46/1 485 Накнада штете за повреде 
или штету нанету од стране 

37.345,24 0,03 37.345,24 100,00 



 

 
 
 
 
 
7. новембар 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 125  Страна 11 
 

 
 

 

државних органа 

   47 499 Средства резерве – стална 
буџетска резерва 

700.000,00 0,49 0,00 0,00 

   48 499 Средства резерве –текућа 
буџетска резерва 

1.906,54 0,00 0,00 0,00 

   49 512 Машине и опрема 500.000,00 0,35 360.397,82 72,08 

   50 513 Остале некретнине и 
опрема 

150.000,00 0,11 5.150,00 3,43 

   51 515 Нематеријална имовина 100.000,00 0,07 0,00 0,00 

     Укупно за функцију 130 64.297.998,93 45,25 54.988.440,61 85,52 

  160   Опште јавне услуге које 
нису класификоване на 
другом месту 

    

   52 465 Остале дотације и 
трансфери 

10.000.000,00 7,04 0,00 0,00 

     Укупно за функцију 160 10.000.000,00 7,04 0,00 0,00 

  830   Услуге емитовања и 
издаваштва 

    

   53 
 

423 Услуге по уговору 2.500.000,00 1,76 2.454.230,52 98,17 

     Укупно за функцију 830 2.500.000,00 1,76 2.454.230,52 98,17 

  330   Судови     

   54 423 Услуге по уговору 500.000,00 0,35 13.500,00 2,70 

     Укупно за функцију 330 500.000,00 0,35 13.500,00 2,70 

  474   Вишенаменски развојни 
пројекти 

    

   55 421 Стални трошкови 39.000,00 0,03 32.134,95  82,40 

   56 422 Трошкови путовања 82.718,90 0,06 82.718,90 100,00 

   57 423 Услуге по уговору 940.000,00 0,66 897.342,23 95,46 

   58 424 Специјализоване услуге 8.120.000,00 5,72 3.682.500,03 45,35 

   59 423 Услуге по уговору 150.000,00 0,11 0,00 0,00 

   60 424 Специјализоване услуге 150.000,00 0,11 0,00 1,00 

   61 426 Материјал 150.000,00 0,11 0,00 0,00 

     Укупно за функцију 474 9.631.718,90 6,80 4.694.696,11 48,74 

     Укупно за Раздео 3 89.460.869,83 62,98 64.402.019,24 71,99 

     УКУПНИ РАСХОДИ И 
ИЗДАЦИ 

142.035.000,00 100,00 110.184.513,76 77,58 

 
ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 

 
Члан 11. 

 
Завршни рачун буџета Градске општине Пантелеј за 2015. годину садржи: 

1) Биланс стања на дан 31.12.2015. године; 
2) Биланс прихода и расхода у периоду од 01.01.2015. до 31.12.2015. године; 
3) Извештај о капиталним издацима и примањима у периоду од 01.01.2015. до 31.12.2015. године; 
4) Извештај о новчаним токовима у периоду од 01.01.2015. до 31.12.2015. године; 
5) Извештај о извршењу буџета сачињен тако да приказује разлике између одобрених средстава и 

извршења у периоду од 01.01.2015. до 31.12.2015. године; 
6) Извештај о коришћењу средстава текуће буџетске резерве за период од 01.01.2015. године до 

31.12.2015. године; 
7) Извештај о коришћењу средстава сталне буџетске резерве за период од 01.01.2015. године до 

31.12.2015. године; 
8) Извештај о примљеним донацијама и кредитима, домаћим и иностраним и извршеним отплатама 

дугова у периоду од 01.01.2015. до 31.12.2015. године; 
9) Извештај великих одступања између одобрених средстава и извршења за период 01.01.2015. 

године до 31.12.2015. године; 
10) Извештај о гарнцијама датим у току фискалне године за период од 01.01.2015. године до 

31.12.2015. године.  



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 125                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       7. новембар 2016. године 
 

 
 

 

Члан 12. 
 

Извештај о извршењу Одлуке о буџету Градске општине Пантелеј за период 01.01.-31.12.2015. 
године је саставни део ове одлуке. 

 
Члан 13. 

 
Одлуку о завршном рачуну буџета Градске општине Пантелеј за 2015. годину заједно са 

Извештајем о извршењу Одлуке о буџету Градске општине Пантелеј за период 01.01. – 31.12.2015. 
године доставити Управи за финансије, изворне приходе локалне самоуправе и јавне набавке Града 
Ниша, најкасније до 15. јуна 2016. године. 
 

Члан 14. 
Ову одлуку објавити у "Службеном листу Града Ниша". 

 
Број: 146-3/16-01          
У Нишу, 28.10.2016.                                                                  

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

                                              
Председник 

Срђан Нешић,с.р. 
 

 
4 .  

 
На основу члана 26. Статута Градске 

општине Пантелеј ("Службени лист Града Ниша", 
бр. 123/2008 и 101/2012), чл. 43. и 63. Закона о 
буџетском систему ("Службени гласник РС", бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2016 – испр. 108/2013, 142/2014 и 
68/2015), 
 Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној  28. октобра 2016. године 
донела је 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ ЗА 2016. ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

 
 У Посебном делу Одлуке о буџету Градске 
општине Пантелеј за 2016. годину ("Службени 
лист Града Ниша",  број 99/2015), у члану 9. став 1 
врше се следеће измене: 
 
1.Раздео 1 - Скупштина Градске општине 
Пантелеј, програмска класификација0602 – 
Програм 15 - Локана самоуправа,  програмска 
активност 0001 - Функционисање локалне 
самоуправе и градских општина, функција - 111, 
на позицији 9, економска класификација 465 -
Остале дотације и трансфери, брише се износ 
1.340.655,04 и уписује износ 1.700.655,04. 
 
2. Раздео 2 - Председник Градске општине 
Пантелеј и Веће Градске општине Пантелеј, Глава 
2.2– Веће Градске општине Пантелеј, програмска 

класификација 0901 – Програм 11 – Социјална и 
дечја заштита,програмска активност 0001 – 
Социјалне помоћи, функција070, на позицији 21, 
економска класификација 463 – Трансфери 
осталим нивоима власти, брише се износ  
700.000,00 и уписује износ 1.100.000,00. 
 
3. Раздео 2 -Председник Градске општине 
Пантелеј и Веће Градске општине Пантелеј,Глава 
- 2.2 – Веће Градске општине Пантелеј, 
програмска класификација 1301 – Програм 14 – 
Развој спорта и омладине,програмска активност 
0001 – Подршка локлалним спортским 
организацијама, удружењима и савезима, 
функција 810, на позицији 25, економска 
класификација 465 – Остале дотације и 
трансфери, брише се износ од 2.000.000,00 и 
уписује износ 2.550.000,00. 
 
4.Раздео 2 -Председник Градске општине 
Пантелеј и Веће Градске општине Пантелеј,Глава 
2.2 – Веће Градске општине Пантелеј, програмска 
класификација 0602 – Програм 15 – Локална 
самоуправа, програмска активност 0001 – 
Функционисање локалне самоуправе и градских 
општина, функција 111, на позицији 32,  економска 
класификација 423 – Услуге по уговору, брише се 
износ од 1.300.000,00 и уписује износ 2.250.000,00. 
. 
5.Раздео 2 - Председник Градске општине 
Пантелеј и Веће Градске општине Пантелеј,Глава- 
2.2 -Веће Градске општине Пантелеј, програмска 
класификација0602 – Програм 15 – Локална 
самоуправа, програмска активност 0007 –
Канцеларија за младе, функција 150, на позицији 
35, економска класификација 423 –Услуге по 



 

 
 
 
 
 
7. новембар 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 125  Страна 13 
 

 
 

 

уговору, брише се износ од 610.000,00 и уписује 
износ 626.000,00. 
 
6.Раздео 2 - Председник Градске општине 
Пантелеј и Веће Градске општине Пантелеј, Глава 
2.2 – Веће Градске општине Пантелеј, програмска 
класификација 0602 – Програм 15 – Локална 
самоуправа, програмска активност 0007 –
Канцеларија за младе, функција 150, на позицији 
36, економска класификација 481 –Дотације 
навладиним организацијама, брише се износ од 
713.060,00 и уписује износ 1.113.060,00. 
 
7.Раздео 3 – Управа Градске општине Пантелеј, 
програмска класификација 0601 – Програм 2 –
Комунална делатност, програмска активност 0001 
–Водоснабдевање, функција 630, на позицији 37, 
економска класификација 425 –Текуће поправке и 
одржавање, брише се износ од 1.800.000,00 и 
уписује износ 1.984.000,00. 
 
8.Раздео 3– Управа Градске општине Пантелеј, 
програмска класификација0602 – Програм 15 – 
Локална самоуправа, програмска активност 0001 –
Функционисање локалне самоуправе и градских 
општина, функција 130, на позицији 43, економска 
класификација 421 – Стални трошкови, брише се 
износ од 7.160.000,00 и уписује износ 
12.160.000,00. 
 
9.Раздео 3– Управа Градске општине Пантелеј, 
програмска класификација0602 – Програм 15 – 
Локална самоуправа, програмска активност 0001 –
Функционисање локалне самоуправе и градских 
општина, функција 130, на позицији 45, економска 
класификација 423 –Услуге по уговору, брише се 
износ од 4.040.000,00 и уписује износ 5.040.000,00. 
 
10.Раздео 3 – Управа Градске општине 
Пантелеј,програмска класификација0602 – 
Програм 15 – Локална самоуправа, програмска 
активност 0001 –Функционисање локалне 
самоуправе и градских општина, функција 130, на 
позицији 47, економска класификација 425 –
Текуће поправке и одржавање, брише се износ од 
963.361,80 и уписује износ 1.263.361,80. 
 
11.Раздео 3 – Управа Градске општине Пантелеј, 
програмска класификација0602 – Програм 15 – 
Локална самоуправа, програмска активност 0001 –
Функционисање локалне самоуправе и градских 
општина, функција 130, на позицији 54, економска 
класификација 512 – Машине и опрема, брише се 
износ од 400.000,00 и уписује износ 600.000,00. 
 
12.Раздео 3– Управа Градске општине Пантелеј, 
програмска класификација0602 – Програм 15 – 
Локална самоуправа,програмска активност 0002 – 
Месне заједнице, функција 160, на позицији 57, 
економска класификација 513 –Остале некретнине 

и опрема, брише се износ од 15.000.000,00 и 
уписује износ 5.500.000,00. 
 
13.Раздео 3 – Управа Градске општине Пантелеј, 
програмска класификација 0602 – Програм 15 – 
Локална самоуправа, програмска активност 0006 –
Информиасње, функција 830, на позицији 59, 
економска класификација 454 – Субвенције 
приватним предузећима, брише се износ од 
1.500.000,00 и уписује износ 1.640.000,00. 
 

Члан 2. 
 

Одлуку објавитиу "Службеном листу Града 
Ниша". 
 

Број:146-4 /16-01 
У Нишу, 28.10.2016. године. 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
Председник 

Срђан Нешић, с.р. 

 
5 .  

 
На основу члана 26. Статута Градске 

општине Пантелеј ("Службени лист Града Ниша", 
бр. 123/2008 и 101/2012), 

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној  28. октобра 2016. године, 
донела је 
 
 
 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 

СЕОСКИМ ГРОБЉИМА 

 
 

Члан 1. 
 

У Члану 3 . Одлуке о сеоским гробљима 
(''Сл. лист Града Ниша'', бр.68/2009) у ставу 2 иза 
речи: „ постојећег  гробља.“ брише се тачка и 
додаје зарез и текст : 

 
„  водећи рачуна да ивица парцеле сеoског гробља 
морa бити удаљена најмање 50m од ивице 
парцеле најближег домаћинства. 

 
 

Члан 2. 
 

У осталом делу Одлука о сеоским 
гробљима ("Сл. лист Града Ниша", бр.68/2009), 
остаје непромењена. 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 125                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       7. новембар 2016. године 
 

 
 

 

Члан 3. 
 

Одлука ступа на снагу даном доношења 
 

Члан 4. 
 

Одлуку објавити у "Службеном листу Града 
Ниша". 
 

Број: 146-6/16-01 
У Нишу, 28.10.2016. године 

 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

 
Председник 

Срђан Нешић, с.р. 

 
6 .  

 
На основу члана 88. Статута Града Ниша 

("Службени лист Града Ниша",  број 88/08), члана 
39. Статута Градске општине Пантелеј ("Службени 
лист Града Ниша", бр. 123/08,101/12), 
 Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној 28. октобра 2016. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 

 САВЕТА ЗА РАЗВОЈ ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
I 
 

 Разрешавају се чланови Савета за развој 
Градске општине Пантелеј: 
 

1. Проф. др ЗОРАН ПЕРИШИЋ, доктор 
медицинских наука 

2. ЉУБИША МИТИЋ, дипломирани 
инжењер грађевине 

3. др ЈОВАН СТОЈКОВИЋ,  доктор 
пољопривредних наука 

4. РОДОЉУБ МИХАЈЛОВИЋ, дипломирани 
инжењер грађевине 

5. др ДРАГАН ЧОРБИЋ, доктор правних 
наука 

6. ВЛАСТИМИР ЗДРАВКОВИЋ, власник 
предузећа Дрвопромет 

7. СРЂАН МИЛЕНКОВИЋ, власник 
предузећа Пут инжињеринг 

8. МИЛКА СИЛАЈЕВ, магистар 
телекомуникације 

9. др САША ЖИВИЋ, доктор медицинских 
наука 

10. БРАТИСЛАВ БЛАГОЈЕВИЋ, професор 
Машинског факултета 

11. ДРАГАНА АЛЕКСИЋ, професор 
12. СЛАВИША МИЛЕНКОВИЋ,дипломирани 

инжењер машинства 
13. ЗОРАН МАРТИНОВИЋ, дипломирани 

хемичар 
14. Проф.др МАРКО АЛЕКСАНДРОВИЋ, 

ванредни професор Факултета за 
физичко васпитање 

15. МИЛАН ЈАНКОВИЋ, пензионер 
 

 
II 
 

 Решење објавити у "Службеном листу Града 
Ниша". 
 
 

Број:146-8 /16-01 
У Нишу, 28.10.2016. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

 
7 .  

 
На основу члана 88. Статута Града Ниша 

("Службени лист Града Ниша",  број 88/08), члана 
37. Статута Градске општине Пантелеј ("Службени 
лист Града Ниша", бр. 123/08, 101/12), 
 Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној 28. октобра 2016. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

 САВЕТА ЗА РАЗВОЈ ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
I 
 

 Именују се чланови Савета за развој 
Градске општине Пантелеј: 
 

1. Власта Станојевић, Сафари клуб 
2. Бора Јовић, директор Винског 

подрума у Малчи 
3. Др Славица Алексић 
4. Милош Станковић, директор ОШ  
"Мирослав Антић" 
5. Сузана Костић, декан Факултета 

уметности 
6. Мирољуб Станковић, Управа за 

планирање и изградњу 
7. Лидија Живановић, Удружење 

пољопривредних произвођача 



 

 
 
 
 
 
7. новембар 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 125  Страна 15 
 

 
 

 

8. Милисав Симовић, генерал Војске 
Србије 

9. Дејан Митић, Удружење за локални 
развој Каменице 

10.  Славиша Петровић, Дирекција за 
изградњу Града Ниша 

11. Јован Младеновић, кустос Народног 
музеја Ниш 

12. Велибор Петковић, проф. 
журналистике 

13. Горан Симић, привредник 
14. Срђан Миленовић, привредник 
15. Слободан Рашић, привредник 
16. Зоран Јонић,  директор Предшколске 

установе " Пчелица" 
17. Проф. др Марко Александровић 
18. Бранислав Качар, члан Градског већа  
19.  Бобан Златковић, Управа за имовину 

Града Ниша 
20.  Дарко Ћирић 

 
II 

 
 Решење објавити у "Службеном листу Града 
Ниша". 
 

Број:146-9   /16-01 
У Нишу, 28.10.2016. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

 
8 .  
 
 

На основу члана 36. Закона о локалној 
самоуправи (‘‘Сл.гласник РС’‘, бр. 129/2007, 83/14) 
и члана 19. став 3. Статута Градске општине 
Пантелеј ("Сл. лист Града Ниша’‘, бр. 
123/2008,101/12),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, нa 
седници одржаној 28. октобра  2016 године, 
донела  је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНОВИМА 

ОДБОРA ЗА АДМИНИСТРАТИВНА И 

МАНДАТСКО-ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА  

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАНТЕЛЕЈ 

 
 

I 
 

Члановима ОДБОРA ЗА 
АДМИНИСТРАТИВНА И МАНДАТСКО-

ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА Скупштине Градске 
општине Пантелеј престаје мандат по сили закона, 
и то: 
 

1.  Небојши Ловићу,члан 
2.  Миљану Хаџовићу,члан 

 
 
 

II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења  
и објавиће се у ‘‘Службеном листу Града Ниша’‘. 
    
 

Број:   146-10  /16-01 
У Нишу, 28.10.2016. године    

 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
                                                

 
Председник 

Срђан Нешић, с.р. 

 
 
 

9 .  
 

На основу члана 26 Статута Градске 
општине Пантелеј("Службени лист Града Ниша", 
бр. 123/08,101/12) и Пословника Скупштине 
Градске општине Пантелеј ("Службени лист Града 
Ниша", бр. 123/08,101/12),  

Скупштинa Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној  28. октобра 2016 године, 
донето је 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ОДБОРА ЗА 

АДМИНИСТРАТИВНА И  

МАНДАТСКО-ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА  

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАНТЕЛЕЈ 

 
 

 
I 
 
 

Именују се чланови Одбора за 
административна и мандатско-имунитетска 
питања Скупштине Градске општине Пантелеј: 

 
1. Немања Рајковић  
2. Милан Петровић 

 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 125                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       7. новембар 2016. године 
 

 
 

 

II 
 
 Решење објавити у "Службеном листу Града 
Ниша". 
 
 

Број: 146-11  /16-01 
У Нишу, 28.10.2016. године 

 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
Председник 

Срђан Нешић, с.р. 

 
1 0 .  
 

На основу члана 26. Статута Градске 
општине Пантелеј  ("Службени лист Града Ниша", 
бр. 123/08,101/12) и Пословника Скупштине 
Градске општине Пантелеј ("Службени лист Града 
Ниша", бр. 123/08,101/12),  

Скупштина Градске општине Пантелеј,  на  
седници одржаној 28. октобра 2016. године, 
донела  је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА 

КОМИСИЈЕ ЗА РАЗВОЈ 

ПОЉОПРИВРЕДЕ И СЕОСКОГ 

ПОДРУЧЈА 

 
I 
 

  Разрешава се члан  Комисије за развој 
пољопривреде и сеоског подручја  Скупштине 
Градске општине Пантелеј, СТАНИМИР ЂИКИЋ. 
 

 
II 
 

Решење објавити у ‘‘Службеном листу 
Града Ниша’‘. 
 

Број:  146-12/16-01 
У Нишу, 28.10.2016. године 

  
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

 
 
 
 

 11. 
 
 На основу чл. 26. и 35. Статута Градске 
општине Пантелеј ("Службени лист Града Ниша", 
бр. 123/08,101/12) и чл. 31 и 33 Пословника 
Скупштине Градске општине Пантелеј ("Службени 
лист Града Ниша", бр. 123/08,101/12), 
 Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној 28. октобра 2016 године, донела  
је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА 

КОМИСИЈЕ ЗА РАЗВОЈ 

ПОЉОПРИВРЕДЕ И СЕОСКОГ 

ПОДРУЧЈА 

 
 
 
I 
 

  У Комисију за развој пољопривреде и 
сеоског подручја за члана комисије изабран је 
ДАРКО ХАМЗИЋ. 

 
 
 
II 
 

 Решење објавити у "Службеном листу Града 
Ниша". 
 
 

Број:  146-13/16-01 
У Нишу, 28.10.2016. године 

 
 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
Председник 

Срђан Нешић, с.р. 

 
 
 
1 2 .  
 
 

На основу чл. 26. и 35. Статута Градске 
општине Пантелеј ("Службени лист Града Ниша", 
бр. 123/08,101/12) и чл. 31 и 33 Пословника 
Скупштине Градске општине Пантелеј ("Службени 
лист Града Ниша", бр. 123/08,101/12), 
  
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
7. новембар 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 125  Страна 17 
 

 
 

 

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној 28. октобра 2016 године, донела 
је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА 

КОМИСИЈЕ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, КУЛТУРУ, 

СПОРТ И ОМЛАДИНУ 

 
I 
 

  У Комисију за образовање, културу, спорт и 
омладину, за члана комисије изабран је МАРКО 
ЈОВАНОВИЋ. 

 
II 
 

 Решење објавити у "Службеном листу 
Града Ниша". 
 
 

Број:  146-14/16-01 
У Нишу, 28.10.2016. 

 
 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
Председник 

Срђан Нешић, с.р. 
 
 
 
1 3 .  
 

На основу чл. 26. и 35. Статута Градске 
општине Пантелеј ("Службени лист Града Ниша", 
бр. 123/08,101/12) и чл. 31. и 33. Пословника 
Скупштине Градске општине Пантелеј ("Службени 
лист Града Ниша", бр. 123/08,101/12), 
 Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној 28. октобра 2016 године, донела 
је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА 

КОМИСИЈE ЗА РОДНУ 

РАВНОПРАВНОСТ, ЈЕДНАКЕ 

МОГУЋНОСТИ И САРАДЊУ СА 

НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

 
I 
 

 У Комисију за родну равноправност, једнаке 
могућности и сарадњу са невладиним 
организацијама, за члана комисије изабрана је 
СЛОБОДАНКА ЂОКИЋ. 

 

II 
 

 Решење објавити у "Службеном листу Града 
Ниша". 
 

Број:  146-15/16-01 
У Нишу, 28.10.2016. 

 
 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

 
1 4 .  
 
 

На основу чл. 26. и 35. Статута Градске 
општине Пантелеј ("Службени лист Града Ниша", 
бр. 123/08,101/12) и чл. 31. и 33. Пословника 
Скупштине Градске општине Пантелеј ("Службени 
лист Града Ниша", бр. 123/08,101/12), 
 Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној 28. октобра 2016 године, донела  
је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА 

КОМИСИЈE ЗА ЗДРАВСТВЕНУ И 

СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ 

 
 
I 
 

 У Комисију за здравствену и социјалну 
заштиту, за члана комисије изабрана је  Горица 
Живић.  

 
II 
 

 Решење објавити у "Службеном листу Града 
Ниша". 
 

Број:  146-16/16-01 
У Нишу, 28.10.2016. 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 125                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       7. новембар 2016. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
7. новембар 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 125  Страна 19 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 125                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       7. новембар 2016. године 
 

 
 

 

 
 
 
 

С  А Д  Р  Ж А Ј  
 

 

Град Ниш 

Градоначелник 

 

 

   

1. Решење о постављењу помоћника Градоначелника Града Ниша ........................  1 
 

 

Градска општина Пантелеј 

 

 

   

2. Одлука о потврђивању мандата одборника у Скупштини Градске општине 
Пантелеј ...........................................................................................................................  

 
1 

   

3. Одлука о Завршном рачуну Градске општине Пантелеј за 2015. годину  ............  2 
   

4. Одлука о изменама и допунама Одлуке о буџету Градске општине Пантелеј за 
2016. годину.....................................................................................................................  

 
12 

   

5. Одлука о изменама и допунама Одлуке о сеоским гробљима .............................  13 
   

6. Решење о разрешењу чланова Савета за развој Градске општине Пантелеј ...  14 
   

7. Решење о именовању чланова Савета за развој Градске општине Пантелеј ....  14 
   

8. Решење о разрешењу чланова Одбора за административна и мандатно-
имунитетска питања ......................................................................................................  

 
15 

   

9. Решење о именовању чланова Одбора за административна и мандатно-
имунитетска питања ......................................................................................................  

 
15 

   

10. Решење о разрешењу члана Комисије за пољопривреду и развој сеоског 
подручја ...........................................................................................................................  

 
16 

   

11. Решење о именовању  члана Комисије за пољопривреду и развој сеоског 
подручја ...........................................................................................................................  

 
16 

   

12. Решење о именовању  члана Комисије за образовање, културу, спорт и 
омладину .........................................................................................................................  

 
16 

   

13. Решење о именовању  члана Комисије за родну равноправност, једнаке 
могућности и сарадњу са невладиним организацијама ........................................  

 
17 

   

14. Решење о именовању  члана Комисије за здравствену и социјалну заштиту 17 
   
   

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail msonja@gu.ni.rs  
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за одржавање и информатичко- комуникационе технологије, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


